江西省高逮集团南昌东管理中心蒲障救援

服务侯选成交供应商情况公示

根据《江西省高速集团南昌东管理中心清障救援服务采

购文件》规定,评审小纽对响应文件进行初步评审和详细

评审。经南昌东管理中心竞争性谈判工作领导小纽审议,

现将南昌东管理中心清障救援服务候选成交供应商情况公

示如下:

-、候选成交供应商名单:

合同段名称 排序 候选成交供应商名称 备注

Ll

第一名 上饶市天利汽车维修有限公司

第二名 南昌峰云汽车服务有限公司

L2

第一名 南昌峰云汽车服务有限公司

第二名 上饶市天利汽车维修有限公司

第三名 都昌县顺达实业有限公司

L3

第一名 南昌鹏达汽车服务有限公司

第二名 鹰潭市富民拖车施救服务有限公司

L4 .

.第一名 分宜县金吉高速排障施救有限公司

第二名 南昌鹏达汽车服务有限公司

第三名 鹰潭市富民拖车施救服务有限公司,

不符合规定供应商响应文件情况,相关依据和原因具

体见附件。

二、纪检监督部门:

采购人监督部门:江西省高速公路投资集团有限责任公

司南昌东管理中心纪检监察室

地址‥ 江西省进贤县温家驯南昌东管理中心

电话兼传真‥ 0791-8134062

江西省高揽凿 有

心
训

绷
和
加

限责任公司

日